
Burgemeester en wethouders van de

gemeente Dronten;

gezien het verzoek van 10 maart 2015, ingeboekt onder 2015-0853, van mevrouw J.M. Schilder-Heintz-

berger, Lijzijde 223 te Dronten om een parkeervak nabij haar woning aan de Lijzijde 223 te Dronten ten

behoeve van haar aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats;

overwegende dat zij in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart, waardoor zij in aanmerking kan

komen voor een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken nabij haar woning;

overwegende dat het gewenst is ter bescherming van haar als gehandicapte bestuurster hier een par-

keervak aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats;

overwegende dat deze weg in beheer is bij gemeente en gelegen is binnen de bebouwde kom;

gezien het Delegatiebesluit waarbij de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten is overgedragen

aan het college van burgemeester en wethouders alsmede het Mandaat-besluit, waarbij de bevoegdheid

tot het nemen van verkeersbesluiten is gemandateerd aan de manager van de afdeling Vergunningen,

Handhaving en Veiligheid;

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet en artikel 12 van het BABW;

B E S L U I T:

door plaatsing van bord E6 van bijlage I van het RVV 1990 met kenteken, volgens de bij dit besluit be-

horende tekening aangegeven parkeerplaats aan de Lijzijde 223 te Dronten, aan te wijzen als gehandi-

captenparkeerplaats voor het voertuig van mevrouw J.M. Schilder-Heintzberger te Dronten.

 

Dronten, 1 april 2015

namens het college

drs. W.D. Denneman

manager afdeling Vergunningen, Handhaving en Veiligheid

 

Nr. 43923

STAATSCOURANT 9 december

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 43923 9 december 20151


